
2021 年 3 月 22 日 

お客様各位 

株式会社リフレット 

代表取締役 多田良雄 

 

リフォームをご検討中の皆様へ 

 

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度の緊急事態宣言の解除に伴い、春先に向けて多くのご依頼を頂戴しており、 

現在お見積り依頼の予約状況が大変混雑しております。 

その為、お客様とのお打合せ･ご提案･施工等の品質を維持することを目的に、 

誠に勝手ながら今後頂くご相談につきましては、当面の期間中お問い合わせ日から初回

訪問(現場調査)までに 2 週間～3 週間程度の期間を頂戴いたします。 

リフォームをご検討中の皆様にはご迷惑をお掛けする事となり大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

尚、弊社の施工箇所の不具合に関するご相談につきましては、出来る限り早急に対応さ

せて頂きますので、下記のご連絡先までお電話にてお知らせ下さいませ。 

 

 

お問い合わせ先 

【フリーダイヤル】0120-83-3881 

 

 


